Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

03.07.2023  №  01-11/129

О приеме учащихся в общеобразовательное учреждение

[bookmark: _Hlk114141657]В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в класс (группу) профильного обучения в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №6» для получения среднего общего образования, утвержденным приказом №01-11/82 от 17.05.2023 г..,  протоколом заседания комиссии по индивидуальному отбору при приеме (переводе) в класс (группу) профильного обучения в МОУ СШ №6 для получения среднего общего образования № 1  от 03.07.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять в 10 класс с 03.07.2023 г. на 2023-2024 учебный год:

	№
п/п
	Фамилия, имя и отчество учащегося
	Дата рождения
	Адрес регистрации

	1.
	[bookmark: _GoBack]
	12.04.2007
	Ул., Молодежная, д.1, кв.90

	1.

	30.09.2007
	Ул.Кирова, д.7,кв.85

	1.

	16.02.2007
	ул. Молодежная д.3, кв. 83

	1.

	12.09.2007
	ул. Зеленая д,2 кв.2

	1.

	31.07.2007
	ул. Кирова д.15 кв.31

	1.

	10.10.2007
	С.Великое, ул. Ярославская д.15

	1.

	28.09.2007
	ул. Малиновского, д.1

	1.

	20.08.2007
	ул. Менжинского д.64 кв.7

	1.

	01.08.2007
	ул. Юбилейный пр-д д.6, кв.54

	1.

	28.10.2007
	ул. Карла Либкнехта д.18

	1.

	27.09.2007
	ул. Кирова д.9 кв.65

	1.

	03.03.2007
	ул. Менжинского д.45, кв. 11

	1.

	11.02.2007
	Ул.Седова, д.29 А, кв.12

	1.

	09.09.2007
	ул. З.Зубрицкой д.18, кв.2

	1.

	05.12.2006
	Ул.Мичурина, д.38

	1.

	22.02.2008
	ул. Мичурина д.43

	1.

	05.05.2007
	ул. Шишкина д.7 кв.8

	1.

	30.08.2007
	ул. Юбилейный пр-д, д.10 кв.13

	1.

	29.11.2007
	ул. Молодежная д.3А кв.74

	1.

	19.09.2007
	ул. К.Маркса д.49

	1.

	24.01.2007
	ул. Северная, д.13, кв.5

	1.

	10.10.2007
	ул. Цветаевой, д.17

	1.

	31.12.2007
	ул. Шишкина д.5, кв.20

	1.

	16.02.2007
	ул. Кирова, д.10, кв. 125

	1.

	26.06.2007
	Ул. Володарского, д.14

	1.

	15.07.2007
	ул. Бебеля, д.25

	1.

	16.06.2007
	ул. Гагарина, д.27

	1.

	24.05.2007
	ул. Чапаева, д.22, кв. 15

	1.

	21.03.2007
	Д.Плотина, ул. Молодежная, д.6

Основание: личное заявление родителей

Директор МОУ СШ №6: _________ И.Ю. Меледина